МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@mail.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616, ОГРН 1110548000056, ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ

№45/1 от 23.04.2024г.

О проведении муниципального этапа VIII республиканского творческого
конкурса учителей математики

В рамках реализации приоритетных проектов развития Республики
Дагестан, в целях выявления лучш их учителей математики, обобщения и
распространения опыта их работы, обеспечения условий для наибольшей
реализации их творческого потенциала, создания условий для повышения
мастерства и стимулирования дальнейш его профессионального роста, а также в
целях исполнения приказа МО и Н РД № 05-02-2-421/24 от 22 апреля 2024г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Провести муниципальный этап VIII республиканского творческого

конкурса учителей математики (далее -  Конкурс) в 9 часов 26 апреля 2024 года
на базе М КОУ «Сергокалинская СОШ  №2».

2. Руководствоваться утвержденным М инистерством образования и науки
РД Положением о конкурсе (приложение № 1).

3. М етодисту М агомедовой У.К.:
3.1. обеспечить организацию и проведение муниципального этапа

Конкурса;
3.2. подготовить базу данных участников муниципального этапа;
3.3. обеспечить участие победителей и призеров муниципального этапа в

республиканском этапе Конкурса.
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1 дсшёшж информацию о проведении конкурса до учителей математики;
4 ^ ^ ^ 'ё Ь Ай'^щ |̂ ^1вку учителей математики на конкурс.

ю лнением настоящего приказа оставляю за собой.

X.Исаева

mailto:sergokalaruo@mail.ru